Titulorum et capitulorum Sexti decretalium quo ad primum eius partialē librū Annotatio

Summa trinitate et fide catholica. Ti. I	Cum in multis II	Si pro te XIII
Capitulū vnicū	Dispendia III	Duobus XIII
Fideli	Cum aliquibus III	Quia per XV
Constitutionibus. Ti. II	Si gratiose V	Consuetudine. Ti. III
Capitula	Sulceptum VI	Capitula
Licet I	Gratia VII	Consuetudinē I
Et animarum I	Quāuis VII	Non putamus II
Rescriptis. Ti. III	Si eo tempore IX	Non est III
Capitula	Si propter X	Cum in tua III
Ipso iure. I	Statutum XI	Postulatione platorum. T. V
	Tibi qui XII	Capitū vnicū

scdm ordinē alphabeti Annotatio.

Perpetuo	I
Electioe ⁊ electi potesta	
Titulus. VI	
Capitula	
Statuimus	I
In electionibus	II
Ubi periculum	III
Et circa	III
Quaricie	V
Quam sit	VII
Perpetuo	VIII
Nulli	VIII
Si quando	IX
Quāuis	X
Si forte	XI
Sciāt cuncti	XII
Generali	XIII
Licet canon	XIII
Nemo deinceps	XV
Cipientes	XVI
Fundamenta	XVII
Quāq̄	XVIII
Is qui	XIX
Qui contra	XX
Sicut	XXI
Statutum	XXII
Si cui	XXIII
De	
Quorundam	XXIII
Et quis	XXV
Si electio	XXVI
Si religiosus	XXVII
Nullus	XXVIII
Cum expediat	XXIX
Cum non deceat	XXX
Ab eo	XXXI
Ex eo	XXXII
Si postq̄	XXXIII
Cum ex eo	XXXIII
Commis̄sa	XXXV
Si abbatem	XXXVI
Si cōpromissa	XXXVII
Procurator	XXXVIII
Si confirmat̄	XXXIX
Quia	XL
Constitutio	XLI
Is cui	XLII
Indēnitatibus	XLIII
Prōuidā	XLIII
Si eo tempore	XLV
Si quis	XLVI
Thoniam	XLVII
Benēdictio	
Capitula	
Quoniam	I
Si re	II

Supplenda negligētia p̄	
latozum. Ti. VIII	
Capitula	
Romana	I
Brandi	II
Si episcopus	III
Ecclesie	III
Epib^o ordinationū ⁊ q̄lita	
te ordinandoꝝ. Ti. IX	
Capitula	
Sepe contingit	I
Eos qui	II
Dum nullus	III
Nullus episcopus	III
Etate ⁊ q̄litate ⁊ ordine p̄	
ficiendoꝝ. Titulus. X	
Capitula vnicū	
Permittimus	I
Filijs p̄dyteroz. Ti. XI	
Capitula	
Is qui	I
Si is	II
Bigamis. Ti. XII	
De	
Capitula	
Altercationis	I
Officio vicarij. Ti. XIII	
Capitula	
Romana	I
Licet in	II
Cum in	III
Officio ⁊ potestate iudic	
delegati. Ti. XIII	
Capitula	
Statuimus	I
Quia	II
Si duo	III
Si contra	III
Judex	V
Quāuis	VI
Si delegatus	VII
Cum plures	VIII
Si super	IX
Si is cui	X
Ab arbitris	XI
Is cui	XII
Statuimus	XIII
Si a sub	XIII
Hac cōstitutione.	XV
Officio legati. Ti. XV	
Capitula	
Officij	I
Legatos	II
Presenti	III
Deliberatione	III
Collatio	V

Officio ordinarj. Ti. XVI	
Capitula	
Romana	I
Si canonici	II
Ordinarj	III
Quia	III
Et litigantes	V
Si episcopus	VI
Cum episcopus	VII
Quāuis	VIII
Presenti	IX
Valoritate et obedientia	
Titulus. XVII	
Capitula vnicū	
Episcopi	I
Pactis. Titulus. XVIII	
Capitula	
Pactum	I
Quāuis	II
Quia	III
Procuratoribus. Titu	
lus. XIX	
Capitula	
Non in	I
Quāuis	II
Is qui	III
Qui. j.	III
Qui. ij.	V
Si duo	VI
Licet is	VII
Si quem	VIII
Procurator	IX
His que vi metusue causa	
fiunt. Titulus. XX	
Capitula vnicū	
Absolutionis	I
In integrum restitutione	
Titulus. XXI	
Capitula	
Ecclesia que	I
Si aduersus	II
Arbitris. Ti. XXII	
Capitula	
Si ex tribus	I
Et q̄stionibus	II